~ SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFE, _Sei ' XV
' [ )
Tes o790
HJRESP DEL SERVIZIO

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XV

DE IERMINAZ IONE DIRIGENZ IALE

N. D’ORDINE ~ loGGETTO: Abbonamento al
/l ]_(T,q . servizio di  formitura
DATA rassegna stampa e
archivio elettronico
30 61U.2005

(secondo semestre 2005)

N SETTORE XV

)7 0{/2095’ )

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIn. 005 cap. {1§Y ™. 56%0/05

FUNZ. N sgrv. ©F INTER. ©5

IL EUjii;g?ﬁEﬂﬂ

L’anno duemilacinque, il giorno trenta del mese di giugno
nell’ufficio del Settore XV, il Dirigente dott. Salvatore
Scifo, ha adottato la seguente determinazione:




premesso che la Centonove Press — Agenzia di informazione
e servizi di rassegna stampa, ha proposto al Comune di
Ragusa, con nota assunta al protocollo di questo Ente n.
37996 del 28 giugno 2005, un servizio di fornitura di una
rassegna stampa quotidiano di ritagli stampa trasmessi
via posta elettronica e/o Web e la possibilita di accesso
al proprio archivio elettronico;

Che detto servizio di rassegna stampa predisposto da
Centonove Press consente di avere quotidianamente,
attraverso la rassegna stampa in formato elettronico, le
notizie riguardanti il territoric del. Comune di Racgusa
olcre & quelle di maggiors rilsevanza regionaie &
nazionale estratte rispettivamente dai quotidiani La
Sicilia, Gazzetta del Sud, Giornale di Sicilia, La
Repubblica (ed. di ‘Palermo), MF Sicilia, Il Sole 24 Ore
Sud, Corriere della Sera, La Repubblica, I1 Sole 24 Ore,
Italia Oggi, MF, e dai settimanali Panorama e Centonove;

Che pertanto puo essere ritenuta meritevole la proposta
di abbonamento al servizio per il periodo luglio -
dicembre 2005 al costo complessivo di € 2.160,00 Iva
inclusa ( € 360,00 al mese);

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del

regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
e del vigente CCNL;

Visto l’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Procedere all'abbonamento del servizio quotidiano di
rassegna Stampa e archivio elettronico realizzato da
Centonove Press come in premessa indicato;

2. Impegnare per detto abbonamento la somma di €
2.160,00,Iva inglusa sul Cap. 1187 bil. 2005 funz
01 Serv. 08 Interv. 03 ( Impegno n 56%0/05‘).



3.Ligquidare il predetto importo alla societa “Editoriale
Centonove” srl. Via S. Camillo n 8 Messinaw '

IL DIRZ
Do

DEL SETTORE XV
lvatore Scifo

Allegata: Proposta “Céntpnove‘Press”

Da  trasmettersi: al Segretario Generale, Settore
Bilancio, Settore Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

I

ausa, i ... 0-06.:265

.......................

" o
IL$M0ACO IL SEGRETAR?NI’W’) iy
7, -

I DIRIZENTE DEL SETTORE XV

]




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Sj attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.
Ragusa,
' IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura fi nanzzarza

Ragusa, 3¢ - ’
IL RESPONSAW GIONERIA

7] sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dzrzgenzzale edi avelﬂe trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusc.. .25

IL MESSO COMUNALE

Tl sottoscritto Messo comunale attestg il compimento del suindicato perzodo di
pubblicazione e cioé dal o= %o Q3

al.. =25

" Ragusa..| > ?” 93/

IL MESSO COMUNALE



